информационный бюллетень
ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
30.06.2025 г.                                               с. Тесь                                                       № 33
ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                          26.06.2025                                             с. Тесь                                         № 192-рс

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тесинский сельсовет Минусинского района Красноярского  края  на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.07.1998 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.2019 N 485-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и Федеральный закон "О защите конкуренции", решением Тесинского сельского Совета депутатов № 12-рс от 20.07.2010 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тесинского сельсовета» (в редакции № 44-рс от 24.05.2011, № 105-рс от 26.12.2012, № 124-рс от 26.06.2013, № 135-рс от 09.10.2013, № 17-рс от 25.02.2016, № 125-рс от 04.07.2019, № 141-рс от 06.06.2024), руководствуясь статьей 24 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Совет депутатов РЕШИЛ

 1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль, за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Комиссии по бюджету и экономики, муниципальному имуществу и нормативно-правовой деятельности -  В.Д. Гражданкина.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Тесинского

сельского Совета                                                                     Д.В. Соболева

Глава  Тесинского сельсовета                                                 А.А. Зотов
Приложение к решению

Тесинского сельского

Совета депутатов

от 26.06.2025 № 192-рс

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Тесинский сельсовет Минусинского район Красноярского края на 2025 год

	№
	наименование
	    Характеристика
	Способ

приватизации

	1
	Автобус длиной от 5 до 8 м

ПАЗ 32054
	VIN; Х1М3205К060005595

год выпуска: 2006;

 заводской №

машины(кузова):Х1М3205К060005595;

двигатель №: 51013396; коробка передач №: 3823; основной ведущий мост (мосты) №: 249 175; цвет: желтый; вид движения: колесный; мощность двигателя л.с,( кВт): 130(195); государственный регистрационный знак: У 831 АВ 124.
	Продажа на открытом аукционе в электронной форме

	2.
	Бульдозер ДЗ-42 (ДТ-75)
	Заводской номер 815630;

год выпуска 1990;

двигатель Д-442 № 073043

цвет желтый; вид движителя гусеничный.
	Продажа на открытом аукционе в электронной форме

                                                                                      Вестник сельсовета

                                                                                    Учредитель: администрация Тесинского сельсовета

                                                                                    Адрес: 662637,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

                                                                                              с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,

                                                                                                        Е-mail: tes-selsovet@mail.ru.
                                                                                     Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.